[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ
  МУНИЦИПАЛ   РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 марта  2022 г.  №  88
О внесении изменений  в  муниципальную  программу
Новоторъяльского  муниципального района
 «Развитие муниципального управления и противодействия коррупции
 в Новоторъяльском  муниципальном  районе
 на 2014-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378,  Законом Республики Марий Эл от 7 мая 2010 г. № 15-З «О противодействии коррупционным проявлениям  в Республике Марий Эл», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным постановлением администрации Новоторъяльского муниципального района от  24 марта  2021 г.  № 85,   администрация  Новоторъяльского  муниципального  района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную  программу Новоторъяльского  муниципального района  «Развитие муниципального управления и противодействия коррупции  в  Новоторъяльском  муниципальном  районе на 2014-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от  01 ноября  2013 г.  № 616 ( далее- постановление), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие муниципального управления и противодействия коррупции  в  Новоторъяльском муниципальном районе  на 2014-2025 годы»  строку «Объемы финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Таблицу № 4, 5, 6 к Программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 3  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Новоторъяльского муниципального района, руководителя аппарата  Созонову В.И.
И.о. главы  администрации
Новоторъяльского
муниципального  района

                      Д.Таныгин
Приложение № 1
к постановлению администрации
Новоторъяльского муниципального  района
от 05 марта  2022 г. № 88
ПАСПОРТ
муниципальной программы  Новоторъяльского  муниципального  района
 «Развитие муниципального управления и противодействия коррупции  в  Новоторъяльском  муниципальном  район  на 2014-2025 годы»
	Объемы финансирования   муниципальной программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в сумме
746,  04427  тыс. рублей,
из них:
- 2014 год – 91,0 тыс. рублей;
- 2015 год – 12,64 тыс. рублей;
- 2016 год – 19,412 тыс. рублей
- 2017 год – 10,7 тыс. рублей
- 2018 год – 7,925 тыс. рублей
- 2019 год –18,43175 тыс. рублей
- 2020 год – 32,677 тыс. рублей
- 2021 год — 72, 258 52   тыс. рублей
- 2022 год –  53,0 тыс. рублей
- 2023 год – 49,0 тыс. рублей
- 2024 год –50,0 тыс. рублей
- 2025 год – 329,0 тыс. рублей
из них за счет средств бюджета Новоторъяльского муниципального  района   Республики Марий Эл       746, 044 27 тыс.  рублей,
из них:
- 2014 год – 91,0 тыс. рублей;
- 2015 год – 12,64 тыс. рублей;
- 2016 год – 19,412 тыс. рублей
- 2017 год – 10,7 тыс. рублей
- 2018 год – 7,925 тыс. рублей
- 2019 год –18,43175 тыс. рублей
- 2020 год – 32,677 тыс. рублей
- 2021 год — 72, 258 52 тыс. рублей
- 2022 год –  53,0 тыс. рублей
- 2023 год – 49,0 тыс. рублей
- 2024 год –50,0 тыс. рублей
- 2025 год – 329,0 тыс. рублей
Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на очередной финансовый год и на плановый период

Приложение № 2
к постановлению администрации
Новоторъяльского муниципального района
от 05 марта  2022 г. № 88
ПАСПОРТ
подпрограммы  «Развитие муниципального управления и противодействия коррупции  в  Новоторъяльском  муниципальном  районе на 2014-2025 годы»
	Объемы финансирования   подпрограммы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в сумме
746, 044 27 тыс.  рублей,
из них:
- 2014 год – 91,0 тыс. рублей;
- 2015 год – 12,64 тыс. рублей;
- 2016 год – 19,412 тыс. рублей
- 2017 год – 10,7 тыс. рублей
- 2018 год – 7,925 тыс. рублей
- 2019 год –18,43175 тыс. рублей
- 2020 год – 32,677 тыс. рублей
- 2021 год — 72, 258 52   тыс. рублей
- 2022 год –  53,0 тыс. рублей
- 2023 год – 49,0 тыс. рублей
- 2024 год – 50,0 тыс. рублей
- 2025 год – 329,0 тыс. рублей
из них за счет средств бюджета Новоторъяльского муниципального района  Республики Марий Эл        746,  044 27 тыс. рублей,
из них:
- 2014 год – 91,0 тыс. рублей;
- 2015 год – 12,64 тыс. рублей;
- 2016 год – 19,412 тыс. рублей
- 2017 год – 10,7 тыс. рублей
- 2018 год – 7,925 тыс. рублей
- 2019 год –18,43175 тыс. рублей
- 2020 год – 32,677 тыс. рублей
- 2021 год — 72, 258 52 тыс. рублей
- 2022 год –  53,0 тыс. рублей
- 2023 год – 49,0  тыс. рублей
- 2024 год – 50,0 тыс. рублей
- 2025 год – 329,0 тыс. рублей
Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  на очередной финансовый год и на плановый период